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Jak donosi Fox News, Departament Edukacji stanu Oregon chce,
aby  nauczyciele  zapisywali  się  na  zajęcia  poświęcone
„demontowaniu rasizmu w matematyce”. Ma on za cel, zapewnienie
nauczycielom  zasobów,  potrzebnych  do  zniesienia  „kultury
białej supremacji” na lekcjach matematyki. Całość projektu,
została opisana w 82-stronicowym dokumencie.

Podczas  kursu,  nauczyciele  dowiedzą  się,  w  jaki  sposób
matematyka  „jest  używana  do  podtrzymywania  poglądów
kapitalistycznych,  imperialistycznych  i  rasistowskich”.
Zachęca  się  również  nauczycieli  do  tworzenia  „tożsamości
matematycznej”, aby uczniowie „mogli postrzegać siebie jako
matematyków” i przyjmowali zasady odrabiania prac domowych,
które  uwzględniają  potrzeby  uczniów  z  mniejszości.  Wygląda
więc na to, że nawet tak odseparowany od polityki koncept jak
matematyka,  może  zostać  naszprycowany  ideologią.  Miesiące
protestów ruchu BLM, doprowadziły do kuriozalnej sytuacji, w
której wydziały edukacji stanowej i okręgi szkół publicznych w
USA, włączają do programu absurdalne tezy, tylko po to, aby
uniknąć oskarżeń o rasizm. Najwyraźniej, lewicowi politycy nie
rozumieją, że szacunek do drugiego człowieka, jest czymś co
nabywa  się  w  procesie  wychowania,  a  nie  szkolnej
indoktrynacji.

Niedawno, Rada Edukacji Północnej Karoliny zatwierdziła nowe
amerykańskie  standardy  historii,  które  będą  uczyć  uczniów
szkół  średnich  „wyjaśniania,  w  jaki  sposób  niewolnictwo,
ksenofobia,  pozbawienie  praw  wyborczych  i  nietolerancja
wpłynęły na indywidualne i grupowe perspektywy Amerykanów”.
Wzbudzanie  w  młodych  amerykanach  wstydu,  w  ramach  nauki
matematyki, przywodzi na myśl akcję denazyfikacji Niemiec po
II wojnie światowej. Mowa tu o procesie, który polegał na
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uczeniu  narodu  niemieckiego  wstydu  za  wydarzenia  II  wojny
światowej. Z biegiem lat, uczyniło to z tego kraju lewicową
utopię dla imigrantów zasiłkowych. Jeśli Stany Zjednoczone,
obierają  taki  sam  kurs,  już  wkrótce  może  tam  dojść  do
incydentów  odwrotnego  apartheidu,  rodem  z  RPA.
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